МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА,  ЗАНЯТОСТИ И  СОЦИАЛЬНОЙ  ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ХЕЗМӘТ, ХАЛЫКНЫ ЭШ

БЕЛӘН ТӘЭМИН  ИТҮ ҺӘМ СОЦИАЛЬ  ЯКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	____________
	г.Казань
	№ ____________

О внесении изменений в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 13.08.2025 № 501 «Об утверждении отдельных форм документов, применяемых при реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.07.2025 № 486 «О реализации пилотного проекта «Организация содействия в социальной занятости инвалидов с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями» в 2025-2026 годах»
В целях обеспечения реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.07.2025 № 486 «О реализации пилотного проекта «Организация содействия в социальной занятости инвалидов с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями» в 2025 – 2026 годах» п р и к а з ы в а ю:
Внести в приказ Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 13.08.2025 № 501 «Об утверждении отдельных форм документов, применяемых при реализации постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.07.2025 № 486 «О реализации пилотного проекта «Организация содействия в социальной занятости инвалидов с расстройствами аутистического спектра и другими ментальными нарушениями» в 2025-2026 годах» (с изменениями, внесенными приказом Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан от 24.12.2025 № 839) следующие изменения:
абзац седьмой пункта 1 признать утратившим силу;

приложение № 6 к указанному Приказу признать утратившим силу.

Министр                                                                                                 Э.А. Зарипова